МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением

отдельных предметов» города Бийска

ПРИКАЗ

      22.08.2016                                                                                   №  139/1

О создании комиссии

по организации и проведению обучения сотрудников

МБОУ « СОШ №12» по вопросам информационной безопасности,

работы с персональными данными,

 в рамках работы с АИС «Сетевой город. Образование»

С целью реализации Закона  Российской Федерации от 27 июля 2006

года №152-ФЗ «О персональных данных»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию по обучению сотрудников

МБОУ «СОШ №12»  по вопросам информационной безопасности, работы с

персональными данными и в рамках работы с АИС «Сетевой город.

Образование»

 в составе:

- Председатель комиссии: Лапина Е.В., ответственный за защиту

персональных данных

- Члены комиссии: Атяшкина М.Б., ответственный за работу в АИС,

Михайлова В.В., секретарь руководителя.

2. . Членам комиссии проводить обучение сотрудников в соответствии с

Программой обучения не реже 1 раза в год в срок до 01.09 ежегодно.

3. Проведённые инструктажи регистрировать в Журнале проведения

обучения сотрудников по вопросам информационной безопасности, работы с

персональными данными и в рамках работы с АИС «Сетевой город.

Образование» в МБОУ «СОШ №12».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №12 с

углублённым

изучением отдельных

предметов»

М.С. Ресслер